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    حوادث کوتاه از کشور

یک زن مدل با حجاب انگلیسی به نام »آمنه 
خان« که از سوی شرکت »اورئال« فرانسه برای 
تبلیغات در انگلیس انتخاب شــده بود، به دلیل 
اظهارنظر علیه رژیم صهیونیستی از شرکت در 

این کمپین تبلیغاتی کنار گذاشته شد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، چند روز پیش این 
شرکت بزرگ فرانسوی آمنه خان را انتخاب کرد تا به عنوان اولین مدل باحجاب 
برای شامپوهای این شرکت لوازم آرایشی-بهداشتی کار کند اما وی به اظهارنظر 

علیه رژیم صهیونیستی در چند توئیت قدیمی متهم شد. 
با وجودی که آمنه خان قبلا توئیتهایش را حذف کرده بود، اما باعث کنار 
گذاشته شدنش نشد. این اولین بار نیست که تبلیغات شرکت اورئال تحت تاثیر 
مطالب مناقشه برانگیز یک مدل در شبکه های اجتماعی قرار می گیرد. تابستان 
گذشته نیز این شرکت یک مدل سیاهپوست تراجنسیتی را به دلیل مطالبی 
که در فیســبوک منتشــر کرد و در آن همه سفیدپوستان را به خشونت های 

نژادپرستانه متهم کرده بود، برکنار کرد.

کاهش دمای هوا در بسیاری از مناطق روسیه 
موجب تعطیلی مدارس شده است.

به گزارش راسیا ۲۴، کاهش دمای هوا در سیبری، 
نووسیبرســک و اورال به بیــش از ۴۵ درجه زیر صفر 
رســید و باعث شــد بیش از ۴۰۰هزار دانش آموز سر 

کلاس های درس حاضر نشوند.
براســاس قانون روســیه، کاهش دما به زیر ۵۰ درجه سانتی گراد باعث 
تعطیلی مدارس و ادارات دولتی می شود، اما مقامات محلی این امکان را دارند 

که به دلیل شرایط سخت آب و هوایی مدارس را تعطیل کنند.
ولادی واســتوگ در شرق دور روســیه نیز دمای هوای ۴۰ درجه سانتی 
گراد را تجربه می کند، رفت و آمد در بســیاری از خیابان های این منطقه به 

سختی امکان پذیر است.
وزارت شــرایط اضطراری روســیه اعلام کرده، رانندگان در حد امکان از 
خودروهای شــخصی اســتفاده نکنند و در صورت نیاز ماشین خود را بدون 

خاموش کردن موتور پارک کنند تا دچاریخ زدگی نشود.
در مســکو پایتخت روسیه نیز دمای هوا به منفی ۱۵ درجه سانتی گراد 
رسیده است و پیش بینی شده کاهش دمای هوا تا پایان هفته همچنان ادامه 
داشته باشد. پزشکان روسیه ضمن توصیه به شهروندان این کشور برای استفاده 
از لباس های گرم هشدار داده اند تا از نوشابه های انرژی زا در طول روز استفاده 
نکنند زیرا باعث کاهش دمای بدن و یخ زدگی می شــود. تا کنون صدها نفر 

از مردم روسیه به دلیل ابتلا به یخ زدگی در مراکز درمانی بستری شده اند.

پرســتار آلمانی که به اتهام دو مورد قتل به 
حبس ابد محکوم شده بود، به قتل ۹۷ نفر دیگر 

نیز متهم شده است.
به گزارش ایسنا،  این پرستار آلمانی در سال ۲۰۱۵ 
به اتهام قتل دو نفر از بیماران بخش مراقبت های ویژه 
بیمارستانی در شهر »برمن« به حبس ابد محکوم شد و 
اتهامات جدید شامل ۶۲ مورد دیگر ارتکاب قتل در همین بیمارستان می شود.
همچنین ۳۵ مورد دیگر اتهامات این پرستار به مرگ بیماران بیمارستانی 
در شهر »اولدنبورگ« مربوط می شود که در سال های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۲ در آنجا 

مشغول به کار بوده  است.
به گزارش اســکای نیوز، متهم با خوراندن بیــش از حد داروهای قلب و 
داروهــای دیگر به بیماران و به خاطر اینکه از عمل احیای آنها لذت می برده 

موجب مرگ آنان شده  است.

نشــت گاز در خیابان استرند در مرکز لندن 
موجب شد حدود 1450 نفر از یک باشگاه و هتل 
در محدوده این خیابان خارج شــوند و ایستگاه 

راه آهن چرینگ کراس نیز بسته شود.
بنا بر اعلام ســخنگوی آتش نشــانی، در ساعت ۲ 
بامداد و پس از شنیده شدن زنگ هشدار، تمام ساکنان 

باشگاه و هتل به یک منطقه امن منتقل شدند و همین موضوع منجر به ایجاد 
هرج و مرج گسترده در خیابان استرند شد. 

گفتنی اســت، به علت فرســودگی لوله های گاز این اتفاق چندین بار رخ 
داده است.

زمین لرزه در ایلام
تهران- ایرنا: زمین لرزه ای به بزرگی ۴/۵ ریشــتر ســاعت هفت و ۱۵ دقیقه صبح 
سه شنبه »لومار« از توابع شهرستان سیروان استان ایلام را لرزاند. مرکز لرزه نگاری کشوری 
موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران اعلام کرد: این زمین لرزه در عمق ۹ کیلومتری از سطح 
زمین به ثبت رسیده است. تاکنون از تلفات احتمالی این زلزله خبری منتشر نشده است.

کشف مواد مخدر
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران 
پلیــس مبارزه با مواد مخدر با دریافت اطلاعاتی مبنی بر حمل و جابه جایی مواد 
مخدر در محور »بیرجند- قاین« به وسیله یک دستگاه خودرو پراید، به این محور 
اعزام شدند. سرتیپ مجید شجاع گفت: ماموران با کنترل محور مذکور، خودرو مورد 
نظر را شناسایی و متوقف کردند و در بازرسی از خودرو ۳۵ کیلوگرم تریاک و ۳۶ 
کیلوگرم حشیش کشف شد و در همین رابطه یک دستگاه پراید دیگر نیز که به 
عنوان اسکورت خودروی حامل مواد مخدر بود توقیف شد. وی افزود: در عملیات 
دیگر ماموران انتظامی با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در بازرسی از 
یک دستگاه پیکان وانت ۲۱۲ کیلوگرم تریاک کشف کردند. شجاع تصریح کرد: در 
مجموع این ۲ عملیات ۲8۳ کیلوگرم مواد مخدر کشف، ۳ دستگاه خودرو توقیف و 

۳ متهم دستگیر که با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.
برخورد مرگبار دو خودرو

خرم آباد- باشــگاه خبرنگاران جوان: فرماندار دوره چگنی گفت: یک دستگاه 
خودروی پژو به دلیل انحراف به چپ با خودروی ســمند که از ســمت مقابل در 
حرکت بود در محور خرم آباد- دوره تصادف کرد. حجت الله ترابی نژاد افزود: در این 
حادثه رانندگی ۲ تن کشته و سه تن مصدوم شدند که بعد از خارج کردن اجساد 
خودروی پژو توسط افراد حاضر در صحنه، این خودرو دچار انفجار شد. وی گفت: 
این آتش سوزی با حضور ماموران آتش نشانی مهار شد. بیشتر تصادفات منجر به 

مرگ استان لرستان از جمله این تصادف در محورهای دوطرفه رخ می دهند.
کلاهبردار میلیاردی در دام پلیس

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان مازندران گفت: در پی کسب 
خبری مبنی بر فعالیت فردی تحت پوشــش نماینده یک موسسه خیریه ایتام و 
مســتمندان در شهرستان نور و کلاهبرداری از شهروندان، موضوع در دستور کار 
فرماندهی انتظامی شهرســتان نور قرار گرفت. ســرتیپ سیدمحمود میرفیضی 
تصریح کرد: با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی ماموران پلیس آگاهی موفق 
شــدند، متهم به کلاهبرداری را به همراه دو همدستش دستگیر کنند. وی اظهار 
داشت: متهمان به کلاهبرداری که با جعل عنوان و استفاده از عناوین جعلی خود 
را نماینده نهادهای انقلابی و دولتی معرفی می کردند، از ۱7 شــهروند بیش از ۵ 
میلیارد و ۵۹۲ میلیون ریال کلاهبرداری کردند. میرفیضی با اشاره به اینکه متهمان 
به کلاهبرداری در تحقیقات پلیس به بزه انتســابی اقرار کردند، افزود: این افراد 
علاوه بر استان مازندران در استان های دیگر هم مرتکب کلاهبرداری شده اند که 
موضوع در دســت بررسی بیشتر پلیس آگاهی قرار دارد. متهمان پس از تشکیل 

پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.
توقیف خودرو حامل هروئین

همدان- ایرنا: فرمانده انتظامی اســتان همدان گفت: نیروهای پلیس مبارزه با 
مواد مخدر موفق به کشف هشت کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین در شهر همدان 
شدند. سرتیپ بخشعلی کامرانی صالح اظهار کرد: یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر با 
بارگیری مواد مخدر هروئین از استان های مرکزی کشور قصد انتقال آن به همدان را 
داشتند. وی اضافه کرد: با اشرافیت اطلاعاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر و رصد این 
باند، خودروی حامل مواد افیونی هنگام ورود به شــهر همدان در تور پلیس گرفتار 
شد. فرمانده انتظامی استان همدان اضافه کرد: پس از توقیف و انتقال این خودرو به 
مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر، در بازرسی از این وسیله نقلیه هشت کیلوگرم مواد 
مخدر صنعتی هروئین کشــف شد. کامرانی صالح اضافه کرد: در این عملیات علاوه 
بر توقیف خودرو، ۲ قاچاقچی مواد مخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند. حدود پنج 
تن و ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از ابتدای امسال در همدان کشف و ضبط شده است.

کشف سوخت قاچاق
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد گفت: کامیون حامل ۳۵ 
هزار لیتر سوخت قاچاق با تلاش ماموران انتظامی این شهرستان متوقف شد. سرهنگ 
»مصطفی جوکار« اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی این شهرستان هنگام ماموریت 
به یک دستگاه کامیون تانکردار مشکوک شدند و به منظور بررسی بیشتر خودرو را 
متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی دقیق از این خودرو ۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق 
از نوع گازوئیل به ارزش ۴۵۰ میلیون ریال کشف و ۲ نفر قاچاقچی دستگیر که پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

کشف عتیقه
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان قائم شهر گفت: در اجرای طرح 
تشدید مبارزه با قاچاق کالا، ارز و منابع ملی و در پی کسب خبری مبنی بر خرید 
و فروش اشــیای عتیقه توسط یک قاچاقچی عتیقه، موضوع در دستور کار پلیس 
آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.  سرهنگ »محمدولی مرادی« افزود: ماموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با بررسی های همه جانبه و اقدامات اطلاعاتی 
متهم را شناسایی کردند. وی خاطرنشان کرد: ماموران با هماهنگی مرجع قضائی، 
در اقدامی عملیاتی متهم و دو همدست وی را هنگام خرید و فروش اشیای عتیقه 
دستگیر کردند. وی از کشف ۲۹۹ سکه عتیقه با روکش طلا متعلق به دوره ساسانی 
از متهمان خبر داد و گفت: ارزش ریالی سکه های کشف شده توسط کارشناسان بالغ 
بر ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. این سه قاچاقچی عتیقه جات پس 

از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.
آتش گرفتن خودرو وانت

همدان- ایرنا: رئیس پلیس راه اســتان همدان گفت:  بر اثر انفجار یک دستگاه 
خودروی وانت نیســان در آزادراه همدان- ســاوه، راننده این وسیله نقلیه در آتش 
سوخت. سرهنگ رضا عزیزی افزود: این سانحه در کیلومتر ۳۵ آزادراه همدان- ساوه 
رخ داد. وی ادامه داد: وانت نیســان با بار مرکبات در آزادراه همدان- ساوه در حال 
حرکت بود که به علت خواب آلودگی راننده، خودرو از مسیر اصلی خارج و وارد آب 
راه کنار جاده شد. عزیزی گفت: دیگر سرنشین خودرو که بیدار بود به سرعت خود 
را بیرون کشید و آسیب جدی ندید، ولی راننده در داخل خودرو ماند. رئیس پلیس 
راه استان همدان ادامه داد: با توجه به گازسوز بودن خودرو، وسیله نقلیه پس از وقوع 
سانحه منفجر شد و تا پیش از رسیدن خودروهای امدادی، راننده در آتش سوخت. 
ســرهنگ عزیزی گفت: شدت انفجار و آتش ســوزی موجب شده که چهره راننده 
قابل تشخیص نباشد و همچنین بخش زیادی از خودرو به علت حریق از بین رفت.

کشف میلیاردی پوشاک قاچاق
یزد- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال پوشــاک خارجی قاچاق در بازرســی از یک دستگاه 
تریلی »اسکانیا« توسط ماموران پلیس این استان خبر داد. سرهنگ »محمدرضا 
مزیــدی« گفت: ماموران پلیس این اســتان از خبری پیرامون بارگیری و حرکت 
یک محموله پوشــاک خارجی قاچاق از جنوب کشور به یزد مطلع شدند. مزیدی 
ضمن اشاره به برقراری ایست و بازرسی جاده ای و توقیف خودروی تریلی »اسکانیا« 
افزود: ماموران پلیس در بازرســی انجام شــده بیش از سه هزار و 8۵۵ ثوب انواع 
پوشاک خارجی قاچاق را کشف کردند. وی ارزش برآورد شده این محموله توسط 
کارشناسان را یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بیان کرد و گفت: ماموران در این 

خصوص یک متهم را نیز دستگیر و به دادسرا معرفی کردند.
140 گوسفند در آتش سوخت

رئیس شــورای اسلامی روســتای گلمندره در شهرستان گرمه خراسان شمالی از 
تلف شــدن ۱۴۰ راس گوسفند در حادثه آتش سوزی این روستا خبر داد. محمدحسن 
اســفندیاری اظهار کرد: در بررســی های اولیه، علت اصلی آتش سوزی اتصال سیم های 
برق عنوان شده است. وی افزود: ابتدا آتش سوزی از انبار ذخیره آذوقه دام شروع شد و 
پس از آن به محل نگهداری دام که در جوار این انبار قرار داشت سرایت کرد. وی گفت: 
آتش نشانان از منطقه کال پوش استان سمنان برای مهار حادثه حضور یافتند اما چوبی 
بودن سقف انبار سبب شدت گرفتن آتش شد و خسارت های زیادی را به دامدار وارد کرد. 
اهالی روستای گلمندره مدعی شدند که آتش نشانی شهر گرمه اقدام لازم برای اطفای این 
آتش انجام نداد. مسئول آتش نشانی شهر گرمه علت خودداری از خدمت رسانی به این 
حادثه و حضور نیافتن برای مهار آتش را دوری مســافت عنوان کرد و گفت:  این روستا 

در محدوده خدمات ما نیست و باید استان سمنان خدمات آتش نشانی را ارائه می د اد.
قتل به خاطر تصاحب ثروت دوست

خرم آباد- خبرنگار کیهان: جوان ۲۳ســاله طمعکار در ســودای تصاحب ثروت 
دوستش او را در خانه اش به قتل رساند و جسدش را در همان ساختمان دفن کرد. 
متهم که درحال انتقال اموال مقتول به نام خود بود در دادسرای خرم آباد مورد ظن 
معاون دادستان قرار گرفت و بازداشت شد. وی سرانجام به ارتکاب قتل دوستش اقرار 
کرد. جنازه مقتول که به طرز ماهرانه ای در کف یکی از اتاق های محل سکونتش دفن 
شــده بود پیدا شد. متهم با بریدن انگشت سبابه مقتول قصد تصاحب دو باب واحد 
مسکونی و وجوه بانکی مقتول به نام خود را داشت که پس از دستگیری روانه زندان شد.

توزیع شکر قاچاق
سرویس شهرستان ها:  فرمانده انتظامی استان اردبیل گفت: به دنبال دریافت 
گزارش هــای مردمــی مبنی بر فعالیت غیرمجاز و مجرمانــه مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره ۹شــرکت تعاونی در ارتباط با توزیع قاچاق و خارج از شــبکه شکر، 
مشــخص شد گزارش های واصله صحت داشــته و این تعاونی ها در ۵ شهرستان 
فعالیــت مجرمانه انجام و مدیرعامل و رئیــس هیئت مدیره این تعاونی ها ارتباط 
فامیلی با یکدیگر دارند.  سرتیپ »حسین عبدی« با اشاره به انجام هماهنگی های 
لازم بــا مقام قضائی گفت: در چند مرحله عملیات جداگانه و در بازرســی از این 
تعاونی ها ۲ هزار و ۲۹۰ تن شکر قاچاق به ارزش 7۰ میلیارد ریال کشف شد. وی 
از دســتگیری ۹ قاچاقچی در ارتباط با کشفیات به دست آمده خبر داد و تصریح 
کرد: متهمان قصد توزیع قاچاق و خارج از شبکه شکرها را داشتند که با اقدام به 

موقع پلیس، دستگیر و تحویل اداره تعزیرات حکومتی شدند.
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فوران 
آتشفشان 

در 
توکیو

رسانه های ژاپن گزارش دادند که در پی فوران 
آتشفشان در شمال شهر توکیو 15 نفر مجروح 

شدند و یک نفر نیز ناپدید شده است.
آژانس هواشناسی ژاپن هشدار داد: حوادث طبیعی 
درباره کوه آتشفشــانی و پوشیده از برف »کوساتسو-
شیرانه« در استان »گونما« در شمال توکیو را به سطح 

۳ افزایش داده است.
ســطح ۳ هشــدار به معنی محدودیت فعالیت و آمد و شد در اطراف کوه 
آتشفشــانی است. بر اساس اعلام رسانه دولتی ژاپن، فوران آتشفشان موجب 
پرتاب گدازه ها به سمت یک پیست اسکی و در نهایت مجروح شدن تعدادی 
از افراد حاضر در این پیست شده است. آژانس هواشناسی ژاپن حوالی ساعت 
۱۰ روز سه شــنبه به وقت محلی آغاز فعالیت آتشفشان کوساتسو-شیرانه را 
تشخیص داده اســت. مقامات آتش نشانی نیز گزارش دادند که صدمات وارد 

شده به افراد در پی برخورد گدازه ها بسیار شدید است.

رئیس پلیس پایتخت با اشــاره به اجرای طرح 
»آرامش و امنیت شــبانه« در تهران با حضور صدها 
مامور پلیس از یگان های مختلف، گفت: این عملیات  

در شب های آتی نیز انجام خواهد شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی، 
شامگاه دوشنبه با حضور در جمع خبرنگاران، از آغاز اجرای 
طرح سراســری امنیت و آرامش پایتخت خبر داد و گفت: 
ایــن طرح با حضور یگان های مختلف پلیس تهران بزرگ، 
از جمله پلیس راهنمایی و رانندگی، امنیت، آگاهی، پلیس 
مبارزه با مواد مخدر، پلیس پیشگیری و... با پشتیبانی یگان 

امداد در سراسر تهران کلید خورد .
رحیمی، هدف از اجرای ایــن طرح را ارتقاء آرامش و 
امنیت شــبانه تهران برشمرد و افزود: پلیس های تخصصی 
در حوزه های خود ضمن برنامه ریزی مفصل وظایف مختلفی 

را که بر عهده دارند به اجرا درآوردند.
وی با اشــاره به اینکه مامــوران هر یک از پلیس های 
تخصصی در این طرح مشارکت داشتند، ادامه داد: دستگیری 
قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر، کشف مواد مخدر با به 
کارگیری سگ های موادیاب، جمع آوری معتادان متجاهر و 

کارتن خواب  در برخی از نقاط تهران که مطالبه و درخواست 
مردم نیز می باشد، از دستاوردهای این طرح است.

رئیس پلیس پایتخت با اشــاره به ماموریت های پلیس 
امنیت در این طرح اظهار داشــت: برخورد با اراذل و اوباش 
و دســتگیری مزاحمان خیابانی از جمله مواردی است که 
بسیاری از شهروندان بر آن تاکید داشته و درخواست های 

زیادی برای برخورد و مقابله با آنان وجود دارد.
ســردار رحیمی با اشــاره بــه اجرای ایــن طرح در 
قهوه خانه ها، پاتوق اراذل و اوباش، باشــگاه های بدنســازی 
و برخی از پارک ها، بیان داشــت: برخــورد با »دوردور« و 
مزاحمت برای شهروندان از دیگر بخش های این طرح است 

که توسط پلیس امنیت اجرا می شود.
وی در خصوص اقدامات پلیس پیشگیری در این طرح 
گفت: انجام عملیات های مرکز فوریت های پلیسی  ۱۱۰ و 
برخورد با سرقت و زورگیری شبانه از جمله ماموریت های 

پلیس پیشگیری در این طرح است.
فرمانده انتظامــی تهران بزرگ، افــزود: اجرای طرح 
برخورد با ســارقان به عنف و مســلح و همچنین تعقیب و 
گریز خودروهای مســروقه نیز از دیگر ماموریت هایی است 

که از سوی پلیس آگاهی انجام می شود.
سردار رحیمی با اشاره به ماموریت های پلیس راهنمایی 
و رانندگــی در اجرای این طرح ، اظهار داشــت: برخورد با 
تخلفات خودروهای سنگین و خودروهای متخلفی که اقدام 
به ســرعت و سبقت غیرمجاز کرده باشند از جمله مواردی 
اســت که در اجرای این طرح در دستور پلیس راهور قرار 
دارد؛ همچنیــن خودروهای آلاینــده نیز در این طرح زیر 

ذره بین پلیس قرار دارند.
 تشریح دستاوردهای عملیات شبانه پلیس تهران

معــاون عملیات فرماندهــی انتظامی تهــران بزرگ 
دســتاوردهای طرح امنیت و آرامش شــبانه پلیس تهران 

را تشریح کرد.
به گزارش فارس، سرهنگ پرویز یعقوبی اظهار داشت: در 
عملیات شامگاه دوشنبه ۱۲۰ نفر از اراذل و اوباش دستگیر 
شدند.یعقوبی افزود: 8۹ واحد صنفی متخلف و ۱۳۶ نقطه 
آلوده در این طرح پاکسازی شد؛ همچنین ۶8 نفر از اتباع 
خارجی غیرمجاز دستگیر شده و ۲8 قبضه اسلحه غیرمجاز 

نیز کشف و ضبط شد.
وی با اشــاره به جمع آوری ۴۰ معتاد متجاهر از سطح 

شهر، بیان داشت: چهار باند تهیه و توزیع موادمخدر متلاشی 
و ۱۴ نفر قاچاقچی عمده دستگیر شدند که از این افراد ۲۵۲ 
کیلوگرم انواع موادمخدر کشف و ضبط شد؛ همچنین ۳۱ 

نفر خرده فروش نیز دستگیر شدند.
معاون عملیات پلیس تهران از توقیف ۹۵ دستگاه خودرو 
و ۴۰ دســتگاه موتورسیکلت خبر داد و گفت: ۳۵  دستگاه 
خودروی سنگین دودزا و فرسوده توقیف شد و از ۳۵ راننده 

تست سلامت گرفته شد.
یعقوبی با اشاره  به دستگیری ۱۵ سارق در طرح امنیت 
و آرامش پایتخت، اظهار داشــت:  یکی از دستگیرشدگان 
غصب عنوان کرده بود و در پوشــش مأموران پلیس راهور 

سرقت انجام می داد.
وی ارزش انــواع کالاهای قاچاق مکشــوفه را در طرح 
شبانه امنیت و آرامش تهران ۱۵ میلیون تومان برآورد کرد.
بنابر گزارش های تکمیلی پلیس،کشــف 8 دســتگاه 
خودرو و ۶ دستگاه موتورسیکلت مسروقه، کشف8۰۰ بطری 
مشروبات الکلی و ۲8 قبضه سلاح شکاری و اقلامی همچون 
پنجه بوکــس و باتوم و جمع آوری ۱۲۰ هزار ترقه از دیگر 

دستاوردهای این طرح بود.

با حضور صدها مامور از یگان های مختلف پلیس 

طرح »آرامش و امنیت شبانه« در تهران  اجرا شد

معاون قضایی دادستان کل کشور در حقوق عامه 
از ویلاسازی در زمین های کشاورزی و فروش چارتری 

بلیط هواپیما انتقاد کرد.
به گزارش ایرنا، محمدجواد حشمتی در نشست خبری 
با ابراز تاســف از تغییر کاربری زمین های کشاورزی گفت: 
زمین های کشاورزی به تالارهای عروسی و رستوران تبدیل 
شده اســت و برخی افراد در زمین های با طرح کشاورزی، 
ویلاسازی و خوش نشینی داشته اند،این در حالی است که 

تغییر کاربری در هیچ جای دنیا رخ نمی دهد.
حشمتی افزود: با توجه به بند ۲ اصل ۱۵۶ قانون اساسی 
درباره حقوق عامه این تکلیف برعهده دادستان کل کشور 
گذاشته شده است و از سال ۹۵ فعالیت خود را در این حوزه 
شروع کردیم؛ با مجموعه هایی که شاخص ترین حقوق عامه را 
پیگیری می کنند مانند منابع طبیعی، محیط زیست، اراضی 
و بحث آب و همچنین برخی امور درگیر آب و هوا و خاک 
همکاری داشتیم و بخشنامه هایی به دادسراهای کل کشور 

برای اهمیت به این موضوعات ابلاغ شد.
وی با اشاره به احصا ۱7۰ مصادیق حقوق عامه از قوانین 
و قرار گرفتن آنها در دستور کار این معاونت، اظهارداشت: 
بیشترین هجمه و خسارت در بحث حقوق عمومی و مصالح 
عامه در حوزه اراضی، منابع طبیعی و محیط زیست است.

معاون قضائی دادستان کل کشور با بیان اینکه در حوزه 
محیط زیست شــهدایی هم تقدیم کردیم، افزود: با توجه 
به اهمیت فوق العاده موضوع و برای اجرایی شــدن اقتصاد 
مقاومتی بــه زمین و آب نیاز داریم لذا همه تلاش خود را 

برای اجرای این کار به کار می گیریم.
حشــمتی ادامه داد: اســتفاده از ظرفیت ها در مراکز 
استان ها و ظرفیت دادستان ها یکی از تأکیدات معاونت حقوق 
عامه در حفظ این حقوق است که ۴۰۰ مورد اقدام عملیاتی 
برای حفظ و حقوق عامه و جلوگیری از تعدی به این حقوق 

و نقض آن در حوزه های مختلف انجام شد.

وی درباره سانحه کشتی سانچی گفت: حادثه در آب های 
بین المللــی چین اتفاق افتاد که ابعاد فنی را کارشناســان 
بررسی کردند و جزئیات دقیق ترَ را منتظریم با بازگشایی 
جعبه ســیاه اطلاع رســانی و تقصیر هر یک از کشــتی ها 

مشخص شود.
مسئول پیگیری حادثه سانچی در دادستانی کل کشور با 
بیان اینکه کشتی ما حاوی مواد آتش زا و سمی بود، گفت: 
فعلا سوء جریانی نمی بینیم که بخواهیم روی آن کار کنیم. 
اگر چین مقصر باشد مسایل برای پیگیری در کنوانسیون های 

متعدد آورده شده است.
تاخیر در پرواز 

و فروش چارتری بلیط هواپیما خلاف است
حشمتی درباره پیگیری موضوع تاخیر پروازها توسط 
معاونت حقوق عامه اظهارداشت: برای تاخیر در پروازهای 
شرکت های هواپیمایی، جلســه ای با حضور دادستان کل 

برگزار و به این شــرکت ها تاکید شــد که تاخیر در پرواز 
خلاف است.

وی افزود: شــرکت های فعال تر با جابه جایی مسافران 
بیشتر، باید پرواز جایگزین داشته باشند، یک ماه قبل هم 
ایــن موضوع را یادآوری کردیم و خودشــان جلوگیری از 

تکرار را إقرار دارند.
معاون دادســتان کل کشور با بیان اینکه بخش اعظم 
تأخیرها توجیه ندارد و باید به حداقل ممکن برســد، ادامه 
داد: امیدواریم این تأخیرها با آمدن هواپیمای نو و نوسازی 

کاهش یابد.
حشمتی درباره هواپیمای چارتر گفت: این خلاف است، 
اگر قرار است چارتر شود نباید بدین صورت عمل شود؛ حتی 
نامه ای به دســتگاه ها و وزیر اقتصاد نوشتیم که عده ای در 
منزل درحال فروش بلیت هستند و مالیات نمی دهند و این 

موضوع در حال پیگیری است.

معاون قضایی دادستان کل کشور:

 فروش چارتری بلیط هواپیما به صورت کنونی خلاف است
شــهردار تهران با بیان اینکه طرح ترافیک 
جدید از فروردین سال آینده اجرا می شود، گفت: 
شورای حمل ونقل و ترافیک شهر تهران آن را به 
تصویب رسانده، البته طرح تصویب شده با طرح 

اولیه متفاوت است.
محمدعلی نجفی شهردار تهران در حاشیه ششمین 
همایــش ملی »مدیریت آلودگی هــوا و صدا« در جمع 
خبرنگاران گفت: بحث ناجا توسط مرکز ارتباطات ما نیز 
مورد تاکید قرار گرفت، اما ظاهرا مســئولان ناجا به این 

نکته توجه نکرده اند و شکایتی را مطرح کردند.
شهردار تهران با تاکید بر این موضوع که طرح ترافیک 
جدید از فروردین سال آینده اجرا می شود، گفت: در حال 
حاضر شــورای حمل ونقل و ترافیک شهر تهران آن را به 
تصویب رســانده، البته طرح تصویب شده با طرح اولیه 

متفاوت است.
وی با بیان اینکه ما برای همراهی بیشتر برخی اجزای 
آن را حذف کردیم، ادامه داد: در شورای شهر تهران نیز 
کلیات آن به تصویب رســیده و امیدواریم طی یکی دو 

هفته آینده جزئیات آن نیز در شورا طرح شود.
شــهردار تهران ادامه داد: در حال حاضر مانعی برای 

اجرای این طرح از فروردین سال آینده وجود ندارد.
وی بــا بیان اینکه با اجــرای طرح جدید ترافیک بر 
اساس پیش بینی ما ۲۰ تا ۲۵ هزار دستگاه ورودشان به 
محدوده طرح کاهش پیدا می کند، گفت: به تبع آن درآمد 

شهرداری از این محل کاهش پیدا می کند.
بر اساس این گزارش، محمدعلی نجفی در گزارشی 
که به شــورای شهر ارائه داد از قرارداد مربوط به شرکت 
زیر نظر نیروی انتظامی و خرج شــدن بسیاری از مبلغ 
این قرارداد برای انتخابات افشاگری کرد، البته بعد از این 
خبر روابط عمومی شــهرداری تهران اعلام کرد منظور 

ناجا نبوده است.

متولی آستان قدس رضوی گفت: بلند مرتبه سازی 
اطــراف حرم، به هیــچ وجه قابل قبول نیســت و 
آستان قدس، شــهرداری و مسئولان مختلف تأکید 

دارند بلند مرتبه سازی حتماً باید متوقف شود.
بــه گــزارش خبرگزاری تســنیم از مشــهدمقدس، 
حجت الاسلام و المسلمین ســید ابراهیم رئیسی دیروز در 
حاشــیه بازدید از بافت پیرامون حرم رضوی اظهار داشت: 
اقداماتی در سال های گذشته برای توسعه خیابان های اطراف 
حرم مطهر رضوی صورت گرفته که بخشی از این اقدامات 
کامل شده و بخشــی از آن ناقص باقی مانده و این نقص، 
مشکلاتی را برای زائران و مردم ساکن در این منطقه ایجاد 

کرده است.
وی ادامه داد: امیدواریم با پیگیری ها و اقدامات شهردار 
و شورای شهر و با همکاری بخش های مختلف، ساکنان این 
مناطق و بازاریان این توسعه اتفاق بیافتد که حتماً برای مردم 
عزیزمان در این منطقه و زائرین فضای بهتری ایجاد می شود.

حجت الاســلام رئیســی افزود: باید ساخت و سازهای 
اطراف حرم امام رضا)ع( مدیریت جدی شود تا گنبد مطهر 

همواره نمود خودش را در تمام مشهد داشته باشد.
وی تاکید کرد: گشایش  خیابان های اطراف حرم مطهر 
باید سبب تســهیل در رفت و آمد زائران و مجاوران شود و 
این موضوع نیازمند همکاری و هماهنگی همه بخش هاست.

نجفی در جمع خبرنگاران:

طرح ترافیک جدید
 از فروردین سال آینده اجرا می شود

متولی آستان قدس رضوی:

»بلند  مرتبه سازی« اطراف حرم امام رضا)ع( قابل قبول نیست
دادستان عمومی و انقلاب استان کرمانشاه خبر 
فوت یکی از بازداشت شدگان آشوب های خیابانی اخیر 

کرمانشاه را تکذیب کرد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمدحسین صادقی با 
اشاره به انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر فوت یکی 
از بازداشت شدگان اغتشاشات اخیر کرمانشاه اظهار داشت: 

این خبر از اساس کذب و عاری از حقیقت است.
وی افزود: پس از آنکه دشمنان این مرز و بوم از تحقق 
اهداف  مورد نظر خود با هوشــیاری و اقدام به موقع مردم 
تحت زعامت رهبر معظم انقلاب ناامید شــدند، با تعقیب 
همان سیاست کشته سازی و با انتشار چنین اخباری در پی 

التهاب آفرینی و تشویش اذهان عمومی هستند.
صادقی در مورد هویــت فردی که فوت وی را مربوط 
به وقایع اخیر دانســته اند گفت: عکس منتشر شده متعلق 
به فردی اســت با هویت غلامرضا محمدی که در ۲8 آذر 
سال ۹۴ حسب جواز دفن صادره و سوابق موجود به دلیل 
عوارض ناشی از مصرف مواد مخدر فوت کرده است. دادستان 
عمومی و انقلاب استان کرمانشاه افزود: مرگ این فرد مربوط 
به دوسال پیش است و هیچ ارتباطی به موضوع دستگیری 

افراد در دی ماه سال ۹۶ در کرمانشاه ندارد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قم در رابطه 
با حمله یک فرد به دو شهروند شهر قم از شناسایی و 

دستگیری این فرد خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از قم، مهدی کاهه گفت: 
بر اساس تحقیقات مقدماتی مشخص شده است که این فرد 
از اهالی و ســاکنین استان قم نبوده و در زمان وقوع جرم 
به دلیل مصرف شیشه تعادل روحی و روانی نداشته است.

دادســتان عمومــی و انقلاب مرکز اســتان قم افزود: 
خوشبختانه دو شهروند مضروب که روحانی بوده اند بلافاصله 
پس از این اتفاق به بیمارســتان منتقل شده و تحت درمان 
سرپایی قرار گرفتند. وی در رابطه با آتش زدن خودرو توسط 
این متهم نیز گفت: خودروی مذکور مربوط به خود متهم 
بوده که به دلیل توهم داشــتن قصد داشته خود و خودرو 
را به آتش بکشــد که در حین خودسوزی مأموران نیروی 
انتظامی مانع این اقدام شدند. وی در پایان گفت: بر اساس 
استعلام های اولیه این فرد جزو اراذل و اوباش نبوده و هیچ 

ارتباطی هم به اغتشاشات اخیر نداشته است.

فوت یکی از بازداشت شدگان آشوب های خیابانی 
در کرمانشاه دروغ است

عامل حمله به دو روحانی در قم
 مواد مخدر مصرف کرده بود

 در پی ابطال مصوبه مربوط به دریافت آبونمان از 
مشترکین گاز و تغییر عنوان آن به »هزینه خدمات 
مستمر« از سوی شورای اقتصاد، هیئت عمومی دیوان 

عدالت اداری این مصوبه را نیز ابطال کرد.
 به گزارش روابط عمومی دیوان عدالت اداری به دنبال 
ابطال بخشــنامه دبیر ستاد هدفمندی یارانه ها درباره اخذ 
هزینه آبونمان از مشــترکین گاز در مرداد ماه سال جاری 
از سوی هیئت عمومی دیوان عدالت اداری و تعیین مهلت 
۴8 ســاعته دیوان برای حذف آبونمان از قبوض مشترکین 
در ۱۹ آذر، شــورای اقتصاد در چهارم دی ماه به پیشنهاد 
وزارت نفت اخذ »هزینه خدمات مستمر« از مشترکین گاز 

طبیعی را تصویب کرد.
به دنبال تصویب این مصوبه در شورای اقتصاد که عملًا 
جایگزین هزینه آبونمان و نهایتاً منجر به اجراء نشدن مصوبه 
هیئت عمومی دیوان عدالت اداری درخصوص حذف هزینه 
آبونمان از قبوض مشــترکین گاز طبیعی شد، طبق ماده 
۹۲ قانون تشــکیلات و آئین دادرسی دیوان عدالت اداری، 
رئیس دیوان، مصوبه شــورای اقتصــاد در مورد اخذ هزینه 
خدمات مستمر از مشترکین گاز را برای رسیدگی خارج از 

نوبت به صحن علنی هیئت عمومی ارائه کرد.
بر اســاس این گزارش، هیئــت عمومی دیوان عدالت 
اداری در نشســت دیروز مصوبه شورای اقتصاد درخصوص 
اخذ هزینه خدمات مستمر ماهانه از مشترکین گاز طبیعی 
را مورد بحث و بررسی قرار داد و با اکثریت آراء این مصوبه 

را ابطال کرد.

با حکم دیوان عدالت اداری 

مصوبه اخذ »هزینه خدمات مستمر« 
از مشترکین گاز هم باطل شد

مدیرکل ثبت احوال اســتان اصفهان گفت: بر 
اساس بخشنامه دولت به ســازمان ثبت احوال به 
زودی دریافت کپی مــدارک در اداره ها برای احراز 

هویت حذف خواهد شد.
حسین غفرانی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در اصفهان 
با  اشاره به طرح حذف کپی مدارک در اداره ها اظهار داشت: 
بر اساس بخشنامه دولت به سازمان ثبت احوال، به صورت 
پایلوت در استان های قم، سمنان و خوزستان دریافت کپی 
مدارک در ادار ه ها برای احراز هویت حذف می شود و بعد از 

آن قرار است به زودی در سطح کشور انجام شود.
وی افزود: در ثبت احوال، پایگاه اطلاعات جمعیت کشور 

وجود دارد که مهم ترین پایگاه داده کشور است.
مدیرکل ثبت احوال اســتان اصفهان افزود: بر اساس 
بخشنامه دولت از بخش استخدامی به سازمان ثبت احوال، 
این ســازمان مکلف شد تا به صورت پایلوت در استان های 
قم، ســمنان و خوزســتان حذف کپی مدارک انجام شود. 
ضمن اینکه طرح اشاره شده پس از اجرای پایلوت به زودی 

در سراسر کشور اجرا خواهد شد.
وی با بیان اینکه در طرح فوق، قرار است دستگاه های 
اجرایی برای استعلام هویت افراد از طریق پایگاه ثبت احوال 
اقدام کنند، گفت: با اســتفاده از این طرح، دیگر نیازی به 

کپی مدارک نیست.

حذف اخذ کپی مدارک در اداره های سراسر کشور

بیمار اهل زواره که طی یک عمل جراحی، پنس 
پزشک در شکمش جا مانده بود با عمل جراحی دیگر 

از شکم او بیرون آورده شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اردستان، ولی صادقی 
بیمــار زواره ای در تاریــخ 7 اردیبهشــت ۱۳۹۶ به علت 
سانحه ای که برایش به وجود آمده بود مجبور به عمل ریه 
خود شد که این عمل با موفقیت به اتمام رسید اما پزشک 
اعلام کرد باید عمل دیگری روی شــکمش انجام شود. در 
روز دوشــنبه اول آذرماه دومین عمل انجام شد که ظاهراً 
موفقیت آمیز بود و هیچ مشــکلی نبود و وی بعد از مدتی 

برای کشیدن بخیه های خود به بیمارستان مراجعه کرد
صادقــی گفت: در طول این مــدت ۳ ماه با توجه به 
نصیحت پزشک خیلی مراقبت انجام می دادم و اصلاً کارهای 
سنگینی انجام ندادم، اما ناگهان در روز پنج شنبه هفته قبل 
ساعت ۶ صبح دچار دل درد شدیدی شدم، به همین علت 
به سرعت به پزشک و به بیمارستان شهید بهشتی اردستان 
مراجعــه کردم و پس از عکس گرفتن از شــکم و ریه ها، 
بلافاصله بســتری شدم و با پزشک جراحی که ۳ ماه قبل 
من را عمل کرده بوده تماس گرفتند اما حدود ۲۲ ساعت 
طول کشید تا پزشک آمد و مرا برای سومین بار عمل کرد.

وی گفت: در بیمارســتان گفتند که حتماً باید خود 
پزشــک قبلی شما را عمل کند و هرچه می پرسیدیم چرا 
در جواب می گفتند کارهایی هســت که باید قبل از عمل 
بر روی شما انجام شــود که سرانجام برای همین علت ها 
حدود ۲۴ ســاعت این عمل به طول انجامید که در طول 
این مدت فقط پرســتاران به علت درد و رنج بی نهایت، به 

بنده آمپول مسکن می زدند.

صادقی افزود: روز پنج شنبه که به بیمارستان مراجعه 
کردم، پزشکان گفتند روده شما دچار مشکل شده است و 
احتیاج به بخیه دارد و تا روز جمعه بعد از عمل متوجه جا 
ماندن پنس نشده بودم، اما بعد از عمل در بین صحبت های 
داخل بیمارســتان متوجه این اتفاق و قصور پزشکی شدم 
و عکســی که از من گرفته بودند گواه به جا ماندن پنس 
می داد، اما آن را روز یکشــنبه به من دادند و این عکس را 

از من محفوظ گذاشته بودند.
ایــن بیمار اظهار داشــت: در طول این مدت به  جز ۲ 
روز آخر هیچ اثری از این پنس نبود اما ناگهان پنس تکان 
خــورده و در روده فرورفته بــود که منجر به کوتاه کردن 
قسمتی از روده من شــده است که به گفته خود پزشک 
جراح اگر فقط حدود 8 ساعت دیگر طول می کشید جانم 

به خطر افتاده بود.

جا ماندن پنس 25 سانتی متری در شکم بیمار

فرمانده انتظامي استان زنجان از شناسایي و دستگیري۲ کلاهبردار 
خبر داد و گفت: متهمان با اخذ وام و عدم اجرای تعهدات بانکی 6۲ میلیارد 

ریال کلاهبرداري کرده بودند.
به گزارش خبرگزاری فارس از زنجان علی آزادی اظهار کرد: ماموران پلیس 
آگاهی اســتان پس از دریافت شکایتی توسط نماینده حقوقی یکی از بانک های 
اســتان تهران مبنی بر اینکه مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکتی در زنجان 
به منظور خرید ماشین آلات تولیدی، تسهیلات بانکی به مبلغ ۲۹میلیارد و۶۴۰ 
میلیون ریال دریافت کرده و اقســاط تســهیلات دریافتی را پرداخت نکرده اند، 
موضوع از ســوی ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی اســتان 
پیگیری شــد. وی ادامه داد: در تحقیقات صورت گرفته مشــخص شد متهمان 
ماشــین آلات خریداری شده را به عنوان ضمانت تســهیلات دریافتی در رهن 
بانک قرار داده و با عدم تسویه اصل و سود تسهیلات دریافتی که تاکنون معادل 
۶۲میلیارد و ۳۳۹میلیون و ۱۱۵هزار و ۶۰۰ ریال اســت بدون اطلاع بانک، اکثر 
دستگاه های مندرج در سند رهنی ماشین آلات که در تاریخ اعطای تسهیلات در 
رهن بانک قرار گرفته بود را از محل شرکت خارج کردند. فرمانده انتظامی استان 
زنجان با بیان اینکه متهمان با عدم پرداخت تسهیلات بیش از ۶۲ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بودند، بیان داشت: متهمان دستگیر و برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.

دستگیري کلاهبرداران 62 میلیاردي از بانک زنجان


